自　主　防　災　組　織　代　表　者　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

八街市長　北村　新司　　様

                          　組　　織　　名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　組織の代表者名

自主防災組織の代表者を変更しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１．名　称

２．所在地

３．旧代表者
    氏　　名
    住　　所
    電話番号

４．新代表者
    氏　　名
    住　　所
    電話番号